1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS (UFT)

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA E INGRESSO DE PORTADOR DE

DIPLOMA NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PARA O 1º. SEMESTRE DE 2010

EDITAL N.º 083/2009, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2009.

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições e em conformidade com a

legislação vigente, torna pública a retificação do Edital 079/2009, de 30 de outubro, conforme abaixo:

1. Onde se lê:

7.3. As provas serão aplicadas para todos os cursos no dia 13 de dezembro de 2009, na cidade de Palmas-TO,

conforme cronograma divulgado no item 12.2.

2. Leia-se:

7.3. As provas serão aplicadas para todos os cursos no dia 13 de dezembro de 2009, na cidade de Araguaína,

Gurupi e Palmas, conforme cronograma divulgado no item 12.2.

Alan Barbiero

Reitor